

Zapraszają na

III SYMPOZJUM NAUKOWE

z cyklu

Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności



Kiry (k. Zakopanego), 16 – 18. 04. 2018 r.

KOMUNIKAT 1

SZANOWNI PAŃSTWO

W imieniu Komitetu Naukowego oraz Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić Państwa na III Sympozjum Naukowe z cyklu Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności.

Planowany zakres tematyczny obejmuje szereg istotnych zagadnień, m.in. czynniki warunkujące jakość produktów żywnościowych, problem marnotrawstwa żywności. Podjęta problematyka jest istotna w kontekście występującego zjawiska głodu i niedożywienia. Jak wskazują dane literaturowe, wciąż ponad jeden na dziesięciu mieszkańców naszego globu cierpi z powodu braku żywności. Tymczasem, jednym z podstawowych praw człowieka, znajdującym również odzwierciedlenie w międzynarodowych aktach prawnych, jest nieograniczony dostęp do bezpiecznej żywności. Komplementarnym elementem bezpieczeństwa żywnościowego jest jakość produktów żywnościowych, ze szczególnym uwzględnieniem ich bezpieczeństwa zdrowotnego. Podjęte zagadnienia obejmują zatem szereg aspektów natury zdrowotnej, społecznej, ekonomicznej oraz środowiskowej.

Ubiegłoroczne Sympozjum wskazało na potrzebę spotykania się i wymiany swoich spostrzeżeń, wyników prac badawczych i naukowych w omawianym zakresie pomiędzy pracownikami różnych ośrodków akademickich oraz otoczenia gospodarczego.

W imieniu Komitetu Naukowego
Prof. dr hab. Danuta Kołożyn-Krajewska

KOMITET NAUKOWY

Przewodnicząca:

Prof. dr hab. Danuta Kołożyn-Krajewska
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Członkowie:

Dr hab. Anna Sylwia Tarczyńska
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

Prof. dr hab. Edward Pospiech
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Prof. dr hab. Tadeusz Sikora
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Dr hab. Renata Grochowska, prof. IERiGŻ
*Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki
Żywnościowej – PIB w Warszawie*

Prof. dr hab. Zbigniew Dolatowski
*Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-
Spożywczego w Warszawie*

Prof. dr hab. Piotr Przybyłowski
Akademia Morska w Gdyni

KOMITET ORGANIZACYJNY

Przewodnicząca: dr inż. Beata Bilska

Sekretarz: dr inż. Marzena Tomaszewska

Członek: mgr inż. Milena Lipińska

Kiry (k. Zakopanego), 16 – 18. 04. 2018 r.

KOMUNIKAT 1

Zapraszamy do przygotowania referatów mieszczących się w następujących kategoriach:

1. Aktualne problemy bezpieczeństwa żywnościowego / Stan i perspektywy bezpieczeństwa żywnościowego w UE i na świecie.
2. Potrzeby żywnościowe świata a marnotrawstwo żywności w sektorze spożywczym.
3. Uwarunkowania bezpieczeństwa żywnościowego i żywności.
4. Zagrożenia dla żywności oraz źródła ich pochodzenia w łańcuchu żywnościowym.
5. Aspekty prawne bezpieczeństwa żywnościowego.

W trakcie Sympozjum przewidziana jest prezentacja 15 minutowych doniesień.

OPŁATY

Koszt uczestnictwa, obejmujący udział w Sympozjum, materiały w postaci streszczeń i wyżywienie w czasie sympozjum (od kolacji w dniu 16.04.2018 do obiadu 18.04.2018) wynosi:

- 400 PLN dla Członków PTTŻ,
- 450 PLN dla pozostałych osób nie będących członkami PTTŻ.

Opłatę konferencyjną należy dokonać na konto bankowe:

Raiffeisen Bank Polska S.A. nr 28 1750 0012 0000 0000 3785 3558

Z dopiskiem: *opłata za udział w III Sympozjum Naukowym*

„Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności” oraz podaniem imienia i nazwiska osoby wpłacającej.

PUBLIKACJA

Przewiduje się opublikowanie doniesień w formie artykułów w periodyku naukowym PTTŻ ŻYWNOSĆ. Nauka. Technologia. Jakość.

Warunkiem publikacji jest uzyskanie pozytywnej recenzji merytorycznej, przygotowanie tekstu zgodnie z wymaganiami redakcyjnymi podanymi na stronach wydawnictwa.

UWAGA! Koszty uczestnictwa nie obejmują opłaty za publikację (Autorzy wnoszą opłatę za publikację we własnym zakresie bezpośrednio do Wydawnictwa).

ZAKWATEROWANIE

Organizatorzy zapewniają możliwość rezerwacji noclegów w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym SGGW w Warszawie „Marymont” w Kirach (k. Zakopanego).

Dla uczestników sympozjum przygotowano specjalną ofertę kosztów noclegu (patrz karta zgłoszeniowa).

Kiry (k. Zakopanego), 16 – 18. 04. 2018 r.

KOMUNIKAT 1

KALENDARIUM

Zgłoszenie uczestnictwa:	do 30 marca 2018 r.
Wniesienie opłaty konferencyjnej:	do 30 marca 2018 r.
Zgłaszanie abstraktów:	do 30 marca 2018 r.
Przesyłanie tekstów artykułów:	do 13 kwietnia 2018 r.

ADRES KOMITETU ORGANIZACYJNEGO

III Sympozjum Naukowe "*Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności*"
ZAKŁAD HIGIENY I ZARZĄDZENIA JAKOŚCIĄ ŻYWNOSCI
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
02-776 Warszawa, ul. Nowoursynowska 159C,
Tel. 22 59 37 075;

Zgłoszenia oraz wszelkie zapytania prosimy kierować na adres:

sympozjum_bezpieczenstwo@sggw.pl